
Příloha č.5 ZD 7

NABÍDKOVÁ CENA A Jednotková nabídková cena za 1 
měsíc bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Jednotková nabídková cena za 

1 měsíc s DPH
Množství v měsících Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za hlavní úklidové práce vyjma 
oboustranného mytí oken (vč. rámů, 

parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení
17 021,11 3 574,43 20 595,54 12 204 253,32 42 893,20 247 146,52

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí
okna a ostatní prosklené plochy bez 

výškových prací
okna a ostatní prosklené plochy 

výškové práce 

Množství v m2 1035,02 51,90

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 38,00 68,00

Hodnota DPH (21%) 7,98 14,28

Jednotková nabídková cena za 1 m2 s DPH 45,98 82,28

Dílčí nabídková cena bez DPH  39 330,76 3 529,20

Hodnota DPH (21%) 8 259,46 741,13

Dílčí nabídková cena s DPH 47 590,22 4 270,33

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

42 859,96 9 000,59 51 860,55

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií Hliníkové/plastové horizontální Látkové/textilní vertikální Venkovní

Množství v m2 235,82 200,15 x

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 28,00 50,00 x

Hodnota DPH (21%) 5,88 10,50 x

Jednotková nabídková cena za 1 m 2   s DPH 33,88 60,50 x

Dílčí nabídková cena bez DPH  6 602,96 10 007,50 x

Hodnota DPH (21%) 1 386,62 2 101,58 x

Dílčí nabídková cena s DPH 7 989,58 12 109,08 x

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

16 610,46 3 488,20 20 098,66

NABÍDKOVÁ CENA D

Typ osvětlení
Z1 - zářivka, 1 trubice 130x25, kryt 

plast 
Z2 - zářivka, 2 trubice 130x35, kryt 

plast
Z4 - zářivka, 4 trubice 130x65, kryt 

plast
ZK - zářivka kulatá,        Φ 

20-40, kryt sklo

Množství v ks 13 195 30 123

Jednotková nabídková cena za 1ks  bez DPH 20,00 28,00 38,00 28,00

Hodnota DPH (21%) 4,20 5,88 7,98 5,88

Jednotková nabídková cena za 1 ks  s DPH 24,20 33,88 45,98 33,88

Dílčí nabídková cena bez DPH  260,00 5 460,00 1 140,00 3 444,00

Hodnota DPH (21%) 54,60 1 146,60 239,40 723,24

Dílčí nabídková cena s DPH 314,60 6 606,60 1 379,40 4 167,24

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

10 304,00 2 163,84 12 467,84

Celková nabídková cena bez 
DPH

Hodnota DPH (21%) Celková nabídková cena s DPH

274 027,74 57 545,83 331 573,57

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, 
tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí

Část 7  - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Jičíně"

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a 
ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken 

Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií *v ceně mytí žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel 

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ osvětlení
*v ceně mytí musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování 
krytů

Cena za úklidové práce spočívající v mytí krytů osvětlení, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ osvětlení


